
1 

 

Obec Polom 

Zastupitelstvo obce Polom 

 

USNESENÍ Z 2. VEŘEJNÉ SCHŮZE ZASTUPITELSTVA OBCE POLOM  

KONANÉ 4.12.2014 OD 17:00  

V BUDOVĚ MÍSTNÍHO POHOSTINSTVÍ. 

 

 

1. Schválení programu schůze 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje program schůze předložený starostou obce. 

Výsledek hlasování: PRO  7, PROTI   0, ZDRŽEL SE   0 

 

2. Rozpočtové opatření č. 7 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje rozpočtové opatření č. 7 dle jednotlivých kapitol v 

příjmové a výdajové části rozpočtu obce.  

 

Výsledek hlasování: PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

 

3. Vyhodnocení poptávkového řízení na rozšíření VO Polom 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje na základě nejnižší nabídkové ceny uzavření 

smlouvy o dílo s panem Pavlem Zářeckým a pověřuje starostu obce podepsáním smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7, PROTI   0, ZDRŽEL SE   0 

 

4. Projednání směny pozemků 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje směnu pozemků parc.č. 238/2, 263/7 v kat.území 

Polom u Potštejna, které jsou ve vlastnictví obce Polom, za pozemky parc.č. 281/2, 281/3, 

285/8, 285/9, 285/11, 285/12, 285/13, 574/1, 574/3, 574/4, 574/5, stavební pozemky parc.č. 

93 a 92/2 v katastrálním území Polom u Potštejna, které jsou ve vlastnictví společnosti 

ZEMOS Orlické Podhůří a.s. Zastupitelstvo obce Polom pověřuje starostu obce podpisem 

směnné smlouvy. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

5. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě 

uzavřené s panem Jiřím Šaldou a pověřuje starostu obce podpisem dodatku. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

6. Odpadové hospodářství obce 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje koupi kontejneru za cenu 20.000,- Kč a 

pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 



2 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

7. Koupě nového programu na vedení účetnictví 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje koupi programu Tykva na vedení účetnictví v ceně 

14790,- Kč. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

8. Schválení obecně závazné vyhlášky č. 1/2014 o poplatku za odpady 

 

Zastupitelstvo obce Polom schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2014, o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

9. Zrušení prodeje pozemku 

 

Zastupitelstvo obce Polom ruší prodej pozemku parc.č. 313/5 v katastrálním území 

Polom u Potštejna panu Fibichovi, který byl schválen usnesením č. 3 na veřejném zasedání 

konaném dne 19.9.2014. 

 

Výsledek hlasování: PRO  7  , PROTI   0, ZDRŽEL SE    

 

 

 

 

Starosta:     ___________________________ 

 

          Ing. Josef Šalda             

 

 

 

 

 

Místostarosta:    ___________________________ 

 

          Martin Peňáz 

 


